
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO WAGNER            

CNPJ:

RUA ANITAPOLIS Nº 250, ANDAR 01

C.E.P.:

83.102.608/0001-54

88450-000 - Alfredo Wagner - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  48 32761211

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  24/2015 - PR

24/2015

24/2015

15/07/2015

17/07/2015

Folha:  1/1

Item Quantidade Unid

SERVIÇO DE ALINHAMENTO (02-02-0366)

Especificação

1 100,000 SRV

BALANCEAMENTO DE PNEU DE ONIBUS (02-07-0108)2 30,000 SRV

BALANCEAMENTO DE PNEU DE MICRO-ÔNIBUS (02-07-0109)3 20,000 SRV

BALANCEAMENTO  PNEU DE CAMINHÃO (02-07-0114)4 40,000 SRV

SERVIÇO DE GEOMETRIA (02-07-0019)5 70,000 SRV

BALANCEAMENTO PNEU DE CAMIONETE (02-07-0048)6 20,000 SRV


